Chini ya Mfumo wa Kibepari Mtandao wa Barabara Daima ni
Wenye Kukaribisha Maafa

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Kenya

KUMB: 05/1443 Jumatatu, 02 Jumada I 1443 H 06/12/2021 M

Harakati ya Kiislamu ya Hizb ut-Tahrir inatuma rambirambi zake kwa wanafamilia na marafiki waliopoteza wapendwa
wao kwenye ajali ya mto Enzui baada ya basi kutumbukia ndani ya maji, ambapo hadi kufikia sasa watu 33 wameaga
dunia. Kwa majeruhi wa mkasa huu, tunawatakia afueni ya haraka.